
 

日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。 

「ちゅうキャリ通信」２０２０年１１月号をお届けします。 

今月は弊社新社長就任の件と１１月５日（木）に開催されました「お仕事相談会」についてお届け致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行 社長室直轄 就業サポートセンター   担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

 

 

 

スタッフさんとの信頼づくりが一番！！ 

 

 

 

         

２０２０年 

１１月号 

 

 

新社長就任のご挨拶 

令和 2年 10 月 代表取締役社長に就任いたしました小池正律でございます。 

就任にあたりまして、一言ご挨拶申し上げます。 

今、人材サービス業界を取り巻く環境は劇的に変化しています。深刻な人員不足の 

時期もありましたが、新型コロナウイルスの影響で社会状況は一変し、失業者は国内 

で７万人を超えるような状況になってしまいました。 

このような厳しい時代に当社に求められる期待をしっかりと認識し企業理念である 

「三方良しの精神」と前社長が築き上げてきた「一手間を惜しまないサポート精神」を 

継承すると共に社会の変化に即した新たな人材サービスの展開など、自分が変わり会社 

が変わるチャレンジをしていきたいと存じます。 

今後とも、前社長同様ご指導、ご支援を賜ります様お願い申し上げます。 

  

 

 

 

                

 

 

 

  

● 第９４回お仕事相談会を開催しました！！ 

１１月５日（木）に JA前橋ビルで恒例の「お仕事相談会」が開催 

されました。 

今回の来場者は今までで最高となる何と！！３０人たくさんの方々に 

  お越しいただき大変盛り上がりました。 

新型コロナの影響でお仕事探しも厳しくなっている中、弊社に対する 

  大きな期待と責任を感じました。 

 今後も皆様の期待にお応えすべくより良いお仕事を探し「お仕事相談会」 

を開催して参ります。 

   

  

  

  
 

 

お祝いに頂いた胡蝶蘭 

 

 
奉告祭の様子 

 

 

 

 

 

新社長 小池
こいけ

 正 律
まさとし

 

 

安全にも配慮しつつも 

熱気に満ちた会場風景 

新社長就任奉告祭
10月 2日（金）10：00～ 

[代表就任奉告祭]を執り行いま

した。 

当日は前橋八幡宮宮澤宮司

様の祝詞により中央カレッジ

グループ幹部並びに弊社全職

員が参加し、新社長を中心に更

なる社業の発展を願い祈願祭

を執り行いました。 

 

 

mailto:support@c-c-nt.com

